03.10.2023,
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подком исси и по итогам п роведен ия аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

М. Н. Бутова

27
(номер протокола)

(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. В. Решетникова

(И О Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Л. П. Раченкова
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И.О. Фамилия)

М. Н. Бугова
(И,О, Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 07.06 .2022 Ns2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Р},ководствуясь пунктом '115 Положения об аккредитации специалистов, угвержденного
приказом Министерства здравоохранения РоссиЙской Федерации от 28 октября 2022г.
Ng 709н, по рфультатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подком иссия решила :

Ф.и.о. Решение Специальность
Кирина Ольга Николаевна Признать не прошедшим

а ккредитацию специалист а
Физиотерапия

Председатель

3аместител и председателя

М. Н. Бугова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Решетникова
(И.О. Фамилия)

л. п. Раченкова
(И.О. Фамилия)

Р. Х. Асланова
(И.О. Фамилия)

О-ветственн bl й секретарь J;лR
("qд.r.ч

1